
Filtr NanoFiber

Filtr NanoFiber

Filtr s kartuší z nanovláken určený pro soukromé bazény do 90 m³ pro vysokou kvalitu filtrace. Záchytná schopnost kartuše 
je 5 až 8 mikronů (µ). Filtr je vybaven funkcí čištění bez nutnosti demontáže kartuše. Malých rozměrů. K filtru je nutné instalovat ruční nebo 
automatický šesticestný ventil, dle doporučení výrobce s připojením 2˝ a filtrační čerpadlo.

• Jednoduchá obsluha
• Spolehlivý, malých rozměrů
• Nízká spotřeba vody
• Vysoká kvalita filtrace
• Kompatibilní s existujícími filtračními systémy
• Velmi pomalé zanesení filtru bez tvorby vápenatých usazenin
• Snadno čistitelný
• Vyměnitelná kartušová vložka
• Možnost připojení automatického ventilu kód 70769 viz strana 188
• Varianta jednotky s pohonem (filtr NanoFiber Auto) pro otáčení kartuše při proplachu

Výjimečnost materiálu kartuše NanoFiber 
spočívá v jeho schopnosti udržet nečistoty na 
povrchu kartuše, ty pak nejsou absorbovány 
do struktury filtračního materiálu. To umožňuje 
snadné čištění kartuše a prodlužuje její životnost. 
Výrobce doporučuje výměnu kartuše po 3 letech 
provozu.

Čištění filtrační vložky: Filtr NanoFiber je pro účely čištění kartuše 
vybaven vertikální sprchou, která je  funkční v okamžiku nastavení 6-ti 
cestného ventilu do polohy PROPLACH a spuštění filtračního čerpadla. 

Aby bylo dosaženo důkladného vyčištění kartuše, je třeba otáčet 
oranžovou páčkou na víku filtru v obou směrech nebo k otáčení kartuše 
při proplachu využít jednotku s pohonem.

Matice s madly 
pro snadnou 
manipulaci

Manometr 
(max. tlak 2,5 baru)

Detail kartušové vložky NanoFiber 
se  záchytnou schopností 5 až 8 μ

Detail běžné kartušové vložky 
se záchytnou schopností 20 μ

Účinnější filtrace vody: 

Díky systému směrování proudu vody do víru jsou nečistoty 
ve filtru rozloženy rovnoměrně a tím je dosaženo vyšší kvality 
filtračního procesu.

Průhledná část filtru  
pro snadnou kontrolu 

znečištění vody

Záchytná schopnost 
kartuše 

5 až 8 mikronů (µ)

Vypouštěcí ventil

Průtok vody 
od 10 do 18 m³/h

Maximální teplota 
vody 40° C

Připojení vnějším 
závitem 2˝

Průtok vody při filtraci Průtok vody při proplachu

Ø 205 mm

38
4 

m
m

32
2 

m
m

12
5 

m
m

64
5 

m
m

Ø 350 mm

140

Filtrační zařízení


